
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/218/

Código da publicação: 218

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 17:20:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 17/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes,
para a Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua Barão do Rio Branco nº 184 – Bairro São
Benedito – Iaras – SP
Resumo: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Equipamentos e Materiais
Permanentes, para a Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua Barão do Rio Branco nº 184 –
Bairro São Benedito – Iaras – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 14:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2023 14:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

07/03/2023 14:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/218/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-a-unidade-basica-de-saude-localizada-na-rua-barao-do-rio-branco-n-184-bairro-sao-benedito-iaras-sp/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WQsNmf2onc.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oYHQHxbb3E.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9fhmHIdeF.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2023 CONTRATO 07/03/2023 07/03/2024 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/105

